
ZARZĄDZENIE NR 24/22 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 24 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw negocjacji

Na podstawie § 6 ust. 2 i 4 Zarządzenia nr 173/20 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 grudnia
2020  roku  w sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu
zmienionego  Zarządzeniem  Nr  134/21  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  27  sierpnia  2021  roku,
zarządzam co następuje:

§ 1
Dokonuje  się  zmiany  składu  osobowego  Zespołu  do  spraw  negocjacji  powołanego

Zarządzeniem nr 143/20 Burmistrza Szydłowca z dnia 27 października 2020 r. w sprawie powołania
Zespołu do spraw negocjacji, w sposób następujący:

1. Ze składu Zespołu do spraw negocjacji odwołuje się Agnieszkę Karpetę i Patrycję Rejczak.
2. W skład Zespołu do spraw negocjacji powołuje się:

- Michała Kwiatka
- Sylwię Krok. 

§ 2
Po uwzględnieniu zmian o których mowa w §1 skład Zespołu do spraw negocjacji kształtuje

się następująco:

1. Artur Ludew,
2. Michał Kwiatek,
3. Sylwia Krok,
4. Przemysław Kania.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
i Zarządu Dróg.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
    /-/

       Artur Ludew


